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Z3aune aller Art
fur lhre Sicherheit & Geborgenheit

Schellen fur Vierkantrohre

Fiir Rohr
50 x 50 mm
50 x 50 mm

60 x 60 mm
60 x 60 mm

60 x 60 mm
60 x 60 mm

60 x 60 mm
60 x 60 mm

Fir Rohr
50 x 50 mm
50 x 50 mm

60 x 60 mm
60 x 60 mm

60 x 60 mm
60 x 60 mm

60 x 60 mm
60 x 60 mm

Fir Rohr
60 x 40 mm
60 x 40 mm

60 x 40 mm
60 x40 mm
60 x 40 mm
60 x 40 mm

80 x 40 mm
80 x40 mm

Schellen fiir Quadratpfosten - Standard ohne Zubehor

Schellentyp

2-tlg. Mittelschelle
2-tlg. Mittelschelle
1-tlg. Anfang-/Endschelle
1-tlg. Anfang-/Endschelle
2-tlg. Mittelschelle
2-tlg. Mittelschelle

2-tlg. Eckschelle
2-tlg. Eckschelle

Ausfiihrung

verzinkt
verzinkt & beschichtet, grin
verzinkt
verzinkt & beschichtet, gran
verzinkt
verzinkt & beschichtet, grin
verzinkt
verzinkt & beschichtet, gran

Schellen fiir Quadratpfosten - Standard mit Zubehor
Schlossschraube M8x25 mm V2A, Mutter M8 V2A und Schrauben- und Mutternabdeckkappe

Schellentyp

2-tlg. Mittelschelle

2-tlg. Mittelschelle

1-tlg. Anfang-/Endschelle
1-tlg. Anfang-/Endschelle
2-tlg. Mittelschelle

2-tlg. Mittelschelle

2-tlg. Eckschelle

2-tlg. Eckschelle

Ausfiihrung

kpl. verzinkt

kpl. verzinkt & beschichtet, gran

kpl. verzinkt

kpl. verzinkt & beschichtet, griin

kpl. verzinkt

kpl. verzinkt & beschichtet, gran

kpl. verzinkt

kpl. verzinkt & beschichtet, grin

Schellen fiir Rechteckpfosten — Standard ohne Zubehor

Schellentyp

1-tlg. Anfang-/Endschelle
1-tlg. Anfang-/Endschelle
2-tlg. Mittelschelle

2-tlg. Mittelschelle

2-tlg. Eckschelle

2-tlg. Eckschelle

2-tlg. Mittelschelle
2-tlg. Mittelschelle

Ausfiihrung

verzinkt
verzinkt & beschichtet, gran
verzinkt
verzinkt & beschichtet, grin
verzinkt
verzinkt & beschichtet, gran
verzinkt
verzinkt & beschichtet, grin

Art.-Nr.:
21879
22068

13664
24529

24534
22070

24533
24535

Art.-Nr.:
24537
24536

24538
24541

24539
24542

24540
24543

Art.-Nr.:
24545
24557

13663
24558
13662
24559

22638
24564
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https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/21879/schelle-050x050-mm-mittelschelle-verzinkt
https://www.draht-driller.de/schellen-gruen/22068/schelle-050x050-mm-mittelschelle-gruen
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/13664/schelle-060x060-mm-anfang-/endschelle-verzinkt
https://www.draht-driller.de/schellen-gruen/24529/schelle-060x060-mm-anfang-/endschelle-gruen
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24534/schelle-060x060-mm-mittelschelle-verzinkt
https://www.draht-driller.de/schellen-gruen/22070/schelle-060x060-mm-mittelschelle-gruen
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24533/schelle-060x060-mm-eckschelle-verzinkt
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24535/schelle-060x060-mm-eckschelle-gruen
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24545/schelle-060x040-mm-anfang-/endschelle-verzinkt
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24557/schelle-060x040-mm-anfang-/endschelle-gruen
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/13663/schelle-060x040-mm-mittelschelle-verzinkt
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24558/schelle-060x040-mm-mittelschelle-gruen
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/13662/schelle-060x040-mm-eckschelle-verzinkt
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24559/schelle-060x040-mm-eckschelle-gruen
https://www.draht-driller.de/zaunbau-zubehoer/zubehoer-fuer-stahlmatten/schellen-vierkantrohre/rechteckschellen/schellen-verzinkt
https://www.draht-driller.de/zaunbau-zubehoer/zubehoer-fuer-stahlmatten/schellen-vierkantrohre/rechteckschellen/schellen-verzinkt
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24537/schelle-050x050-mm-mittelschelle-verzinkt-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-gruen/24536/schelle-050x050-mm-mittelschelle-gruen-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24538/schelle-060x060-mm-anfang-/endschelle-verzinkt-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-gruen/24541/schelle-060x060-mm-anfang-/endschelle-gruen-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24539/schelle-060x060-mm-mittelschelle-verzinkt-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-gruen/24542/schelle-060x060-mm-mittelschelle-gruen-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24540/schelle-060x060-mm-eckschelle-verzinkt-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24543/schelle-060x060-mm-eckschelle-gruen-cpl.-mit-zubehoer
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Schellen fiir Quadratpfosten - Standard mit Zubehor
Schlossschraube M8x25 mm V2A, Mutter M8 V2A und Schrauben- und Mutternabdeckkappe

] Fiir Rohr Schellentyp Ausfiihrung Art.-Nr.:
4 60 x 40 mm 1-tlg. Anfang-/Endschelle kpl. verzinkt 24550
60 x 40 mm 1-tlg. Anfang-/Endschelle kpl. verzinkt & beschichtet, grin 24560
60 x 40 mm 2-tlg. Mittelschelle kpl. verzinkt 24552
60 x 40 mm 2-tlg. Mittelschelle kpl. verzinkt & beschichtet, gran 24561
60 x 40 mm 2-tlg. Eckschelle kpl. verzinkt 24553
60 x 40 mm 2-tlg. Eckschelle kpl. verzinkt & beschichtet, grin 24562
80 x 40 mm 2-tlg. Mittelschelle kpl. verzinkt & beschichtet, grin 24565

néchste Seite }

Stand 11.06.2019 drifler  seite |2


https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24550/schelle-060x040-mm-anfang-/endschelle-verzinkt-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24560/schelle-060x040-mm-anfang-/endschelle-gruen-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24552/schelle-060x040-mm-mittelschelle-verzinkt-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24561/schelle-060x040-mm-mittelschelle-gruen-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24553/schelle-060x040-mm-eckschelle-verzinkt-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/schellen-verzinkt/24562/schelle-060x040-mm-eckschelle-gruen-cpl.-mit-zubehoer
https://www.draht-driller.de/zaunbau-zubehoer/zubehoer-fuer-stahlmatten/schellen-vierkantrohre/rechteckschellen/schellen-verzinkt

